
Astrophytum Asterias Super
Kabuto #5 Koleksiyon Kaktüs
Serisi
Türkiye'nin en büyük kaktüs üretim merkezinden.
Read More
SKU: 8688570857965
Price: ₺380,00 ₺320,00
Stock: outofstock
Categories: Koleksiyon Ürünleri, Dikensiz Kaktüs
Çeşitleri, En Pahalı Kaktüs Çeşitleri

Product Description

Astrophytum Asterias Super Kabuto #5 Koleksiyon
Kaktüs Serisi

Görselden farklı bir ürün gelirse paranız koşulsuz şartsız iade edilir.
Özel paketleme yöntemimiz sayesinde ürünler sorunsuz bir şekilde sizlere ulaştırılır.

TANIM
Kaktüs koleksiyoncularının en değer verdiği kaktüslerden olan Astrophytum asterias kaktüsleri
çok ilginç yapılara sahip dikensiz bitkilerdir. Meksika ve Teksas originlidir. Kaktüslerin gövdeleri
küre yada silindirik disk biçimlerinde olabilir. Bu gövdeler muhteşem dizilimli irili ufaklı beyaz
lekelerle doludur. Bu kaktüsler 1 metre yüksekliğe kadar ulaşabilir ama yavaş büyümektedir.
Genellikle sarı renkte çiçek verirler. [caption id="attachment_1473" align="alignnone"
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Kabuto[/caption]

TÜRLER
Astrophytum Asterias "nudum" Astrophytum Asterias "star shape" Astrophytum Asterias
"variegata" Astrophytum Asterias "fukuryu" Astrophytum Asterias "kikko" Astrophytum Asterias
"superkabuto" [caption id="attachment_1472" align="alignnone" width="300"]

 Astrophytum Asterias Super Kabuto[/caption]

BAKIM
Kış soğuklarında en fazla -5 dereceye kadar dayanırlar. Bulunduğu alan mutlaka havadar
olmalıdır. Yaz aylarında aşırı güneş ışığına maruz kalmamalıdır. Toprağı mutlaka geçirgen olmalı
ve saksısı bol drenaja sahip olmalıdır. Sulama yapılırken toprağın tamamen kuruması beklenir.
Özellikle kış aylarında çok daha az sulanmalıdır. Fazla sulamalar köklerin çürümesine yol
açabilir. [caption id="attachment_1474" align="alignnone" width="300"]

 Astrophytum Asterias Super Kabuto[/caption]
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ÇOĞLATMA
Koleksiyon ürünü bu kaktüsler tohum alma yolu ile çoğaltılır. Aşılama yöntemi ile daha hızlı
büyüme gösterirler. [caption id="attachment_1475" align="alignnone" width="300"]

 Astrophytum Asterias Super Kabuto[/caption]
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